
 

 
Iglesias, lì 13/04/2011  
 
 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera di arredi 

per i nuovi uffici dell’IGEA Spa 
 

Importo dell’appalto  €. 34.655,80 + IVA, ivi compresi gli oneri della sicurezza pari  
a €. 155,80 non soggetti a ribasso. 

 

 

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
RENDE NOTO  

 
a)   che in data 22 Febbraio 2011, è stata esperita la gara in oggetto, mediante procedura 

aperta, ai sensi dell’art. 55, comma 5, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell’art. 
17, comma 4, lett. a), della Legge Regione Sardegna 07/08/2007;  

 
b)  che entro il termine perentorio delle ore 13,00 del 21 Febbraio 2011 risultano 

regolarmente pervenute al protocollo dell’IGEA Spa  le seguenti 8 offerte:  
 

Nr. Prot. Data Ora Ditta Sede Indirizzo 

1 317 16/02/2011 11,15 Falegnameria Bussu Srl  Sassari Z.I. Predda Niedda 

2 320 17/02/2011 10,55 Errenova Srl Selargius Via Gallus, 29 

3 336 18/02/2011 11,15 Paper Point Sas Carbonia Via Fertilia n. 2 

4 337 18/02/2011 10,50 SDF Industria Arredamenti Srl Elmas Via Emilio Segrè,8 

5 338 18/02/2011 13,00 Non solo Ufficio Srl Oristano Via Mattei,9 

6 339 18/02/2011 12,30 Falegnameria Giuseppe Sansotta Locri C.da Canneti 

7 340 18/02/2011 9,50 SOUCUP ANTONIO Cagliari Via Newton,3 

8 351 21/02/2011 9,15 Pretta Arredamenti Cagliari Via Figari 

 

c) che sono state ammesse alle operazioni di gara n. 7 (sette) ditte;  

 
d) che è stata esclusa dalla gara la  Ditta Paper Point; 

 



e) che, con verbale di gara n.02/D del 28/03/2010, la Commissione ha proceduto 
all’apertura delle Buste “B” – Offerta Economica  e ha redatto la seguente graduatoria: 

 
 

Nr. Ditta Sede 

Importo  

Offerto 

Percentuale di 

Ribasso % 

1 Falegnameria Bussu Srl  Sassari 23.480,00 31,942% 

2 Errenova Srl Selargius 19.000,48 44,926% 

3 SFD Industria Arredamenti Srl Elmas 24.820,46 28,056% 

4 Non solo Ufficio Srl Oristano 21.659,39 37,219% 

5 Falegnameria Giuseppe Sansotta Locri 21.255,00 38,391% 

6 SOUCUP ANTONIO Cagliari 23.563,50 31,7000% 

7 Pretta Arredamenti Cagliari 21.459,00 37,800% 

 

f) che la soglia di determinazione delle offerte anomale è stata del 37,8033%,                                             

 
g) che sono risultate anomale le offerte presentate dalla ditta Errenova, con un ribasso 

del 44,926%, è dalla ditta Falegnameria Giuseppe Sansotta, con un ribasso del 
38,391% 

 
h) che ai sensi dell’art. 86 del D.lg. 163/06 alle ditte di cui al punto precedente hanno 

presentato le giustificazioni in merito agli elementi costitutivi delle offerte presentate; 
 
i) che la gara è stata aggiudicata provvisoriamente all’Impresa Errenova Srl, che ha 

offerto un ribasso del  44,926% 
 
l) che l’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo il positivo esito delle procedure 

previste dalla normativa vigente.  
 
 
 
 
 


